АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020  № 1573

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, на основании постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

01.07.2019 № 873 «О разработке и реализации муниципальных программ

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

протокола заседания общественной комиссии по оценке предложений,

поступивших в ходе общественного обсуждения муниципальных программ в

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды», и контроля за их реализацией на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.07.2020, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Муниципальную программу «Формирование современной городской

среды», утвержденную постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 № 1539

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 06.03.2020 № 270, от 29.05.2020 № 575, от 31.07.2020 №

880, от 05.10.2020 № 1251) изложить в новой редакции. Прилагается.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области П.В. Данилова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, за исключением исполнения параметров муниципальной

программы на 2021 - 2023 годы, которые вступают в силу с 01.01.2021.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                          И.А. Гагаринов

consultantplus://offline/ref=20043DAC6A111FB76C1F5E6E3962BF9327A7B27F1D95EBBC27CFB0C64783147123FFD918A64834BCC5BADE8A33F688D103F8E33F04CE2EB46B79EFE4q4q8O